道 路 工 事 等 承 認 申 請 書

令和○年○月○日

下松市長          様

                         郵便番号 744-0000
                     申請者 住  所 下松市大手町三丁目３番３号
                         氏  名 株式会社 ○○

代表取締役 下松 太郎

担当 総務課 下松 花子

                           （電話０００-０００-００００）

        道路に関する工事
 下記のとおり         の承認を受けたいので、道路法第 24条の規定に基づき、関
                道 路 の 維 持

係書類を添えて申請します。

記

 道路に関する工事
                 の目的
 道 路 の 維 持

自社への乗入口確保のため

 道路の種類及び路線名 中央線

 道路に関する工事
                 の場所
 道 路 の 維 持

下松市大手町三丁目３番３号 地先

 道路に関する工事
                 の内容
 道 路 の 維 持

種    別 数     量

水路蓋がけ コンクリート床板６枚

 道路に関する工事
                 の期間
 道 路 の 維 持

令和○年○月○日 から  令和○年○月○日 まで

 備         考

 添付書類
  １ 実施計画説明書
  ２ 位置図
  ３ 平面図
  ４ 道路に関する工事の承認を受けようとする場合にあっては、縦断面図、横断面図及び構

造物図
  ５ その他（                ）
 注  １ 申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及

び代表者の氏名を記入すること。
    ２ 「備考」欄には、直営又は請負の別、道路に関する工事又は道路の維持の内容につい

て説明できる者の氏名及び連絡先その他参考となる事項を記入すること。

 備  考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。